（様式第１号）

承 校  長 教   頭 事 務 長 教務主任 取 扱 者

認

伺

 人材開発センター使用許可申請書

 使用目的

  自 令和  年  月  日（  曜）     時   分～   時   分

 使用期間

  至 令和  年  月  日（   曜）      時   分～   時   分

 使用する   室

 施設 機 械

 器 具

使用予定

 １日あたり       名

延べ      名

 人員

   氏

 引率指導員 所 属

 (電話)  名

   氏

 連絡責任者 所 属

 (電話)  名

  上記のとおり申請します。

  なお、使用に際しては人材開発センター管理運営要綱並びにこれらの規程に基づく指示に従います。

    令和  年  月  日

   三重県立津高等技術学校 校長 様

                  住所又は所在地

                         申 請 者  会社又は団体名

                  代表者氏名